

PRELIMINARUS DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2026.04 kainas

Statinių grupė 175 PROGRAMA "BŪSTO PRITAIKYMAS ŽMONIŲ SU NEGALIA REIKMĖMS"

Statinyss Dariaus ir Girėno g. 3-27, Anykščiai

Žiniaraštis 1 Dariaus ir Girėno g. 3-27, Anykščiai

Suma žiniaraščiui					EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1	R19-35	Matalinių vamzdinių ardymas	m	10,0		
2	R21-27	Šviestuvų demontavimas	100vnt	1,0		
3	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,02		
4	N46-164	Betono pagrindo išardymas k8=1.17	m3	0,25		
5	R19-50	Klozeto puodų nuėmimas	vnt	1,0		
6	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	16,0		
7	N15P-0501	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm . vidinės sienos) k8=1.12	100m2	0,16		
8	N17-43	„Gyvatuko" permontavimas	kompl.	1,0		
9	N16-114-2	Vidaus vandentiekio vamzdžio tiesimas iš polietil. vamzdžių, kurių D iki 32 mm	m	16,0		
10	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	14,0		
11	N17-13	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1,0		
12	R21-21	Vagų iki 30 mm gylio ir iki 50 mm pločio iškirtimas tinkuotose sienose ir pertvarose	100m	0,15		
13	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,15		
14	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,026		
15	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,026		
16	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,16		
17	F11-1-2	Akmens mases plytelių dangos grindų ant grunto, esant šlapiam eksploatacijos režimui, įrengimas (kompleks. pagal det.GG-02)	100m2	0,029		
18	N7-20-3	Dušo zonos plastikinio bortelio montavimas (h-20 mm)	kompl.	1,7		
19	N15-33-2	Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų k1=1.20	m2	16,0		
20	N17-18	Dušo vandens maišytuvo su laikiklių montavimas	vnt	1,0		
21	N21-206	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas	100vnt	0,02		
22	N21-199	Hermetinių ir pusiauhermetinių jungiklių montavimas	100vnt	0,02		
23	N17-20-2	Dušo užuolaida	vnt.	1,0		
24	N21-213	Šviestuvų su kaitinamosiomis lempomis montavimas, kabinant kabliais, dulkingose ir drėgnose patalpose	100vnt	0,01		
25	N21-248	El. buitinio ventiliatoriaus montavimas	vnt	1,0		
26	N17-8-1	Praustuvo su maišytuvu montavimas	kompl.	1,0		
27	N16P-1409	Rankturių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 4 vnt	vnt.	5,0		
28	572436	Ranktūriai neįgaliesiems (atlenkiamas)	vnt	2,0		
29	572436-1	Ranktūriai neįgaliesiems (stacionarus)	vnt	3,0		
30	F15-1-9	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,026		

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
31	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,026		
32	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,026		
33	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,026		
34	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,026		
35	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,02		
36	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,02		
37	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,02		
38	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,02		
39	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,02		
40	N7-50	Sąramos M16 montavimas	vnt	1,0		
41	F10-4-3	Fanaruotos durys mūro sienose su užraktu (m2 bloko)	m2	2,0		
42	N17-21-1	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1,0		
43	R19-65	Skalbimo mašinos pajungimo permontavimas	vnt	1,0		
44	R19-32-5	Iki 32 mm skersmens to paties tipo movinių vandens skaitiklių keitimas	vnt	2,0		
45	R23-61	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,15		
46	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k2=40.00	t	1,15		
47	SM	Sąvartino mokestis	t	1,15		

Skyriuje 1

Žiniaraštyje 1

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 1

Sudarė :

/Pavardė/